/o\ I Oac Deel 2 Pfc Rheden (Westervoort, NED)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2018

Pos Atleta

Wilcke Esmee
Fontein Nica
Piga Felicia
Piga Luna
Derks Demi
Valk Melissa

OO, WNE

Pos Atleta

Regelink Ivar
Nicasie Wessel
Koot Boy
Verheijen Guus

A WN P

Pos Atleta

Meulen Aan De Tessa
Beugen Anouk

Anker Karen

Boonstra Elles
Meulmeester Esmeeanne
Stoltenborg Laurie
Boonstra Marleen

~NOoO O~ WNPE

Pos Atleta

1 Kegel Meike

2 Koeslag Susan

3 Peters Isa

4 Meande Sarah

5 Willemsen Iris

6 Steeg Alicja

7 Beurs Rowena

8 Teunissen Sanne
9 Schutten Lisette
10 Broek llse

11 Berg Kiki

12 Helmers Meike
13 Kornegoor Isa

14 Altena Emma

15 Bean Julia

16 Eggink Maud

17 Rookhuijsen Luna

18 Kooij Floor

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero CADETTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2003
2004
2002
2004
2002
2002

NED Zv Overbetuwe
NED Dwv

NED Dwv

NED Dwv

NED Zvw'74

NED De Gendten

50 Stile Libero JUNIORES Maschi -

NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2001
2002
2001
2002

NED Dwv

NED Pfc Rheden
NED Zvw'74
NED Zvw'74

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1993
2003
2000
1997
1999
1999
2000

NED Dwv

NED Zv Overbetuwe
NED Dwv

NED Zvw'74

NED Zvw'74

NED Dwv

NED Zvw'74

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2005
2005
2007
2006
2005
2007
2005
2006
2007
2007
2007
2005
2007
2006
2007
2006
2007

NED Pfc Rheden
NED Zvw'74

NED Pfc Rheden
NED Zv Overbetuwe
NED De Gendten
NED Zvw'74

NED Zvw'74

NED Zv Overbetuwe
NED Schuurman Bzc
NED Pfc Rheden
NED Zv Overbetuwe
NED Schuurman Bzc
NED Schuurman Bzc
NED Zv Overbetuwe
NED Dwv

NED Dwv

NED Zvw'74

NED Zv Overbetuwe

EIDV%NI

Tempo

00'31"11
00'32"06
00'35"11
00'36"02
00'36"79
00'37"50

Tempo

00'27"89
00'28"25
00'30"96
00'41"81

Tempo

01'10"85
01'12"54
01'15"17
01'15"68
01'16"22
01'19"80
01'23"04

Tempo

01'11"94
01'17"23
01'20"29
01'24"87
01'24"90
01'25"59
01'26"13
01'26"19
01'26"97
01'27"23
01'30"28
01'30"78
01'32"11
01'33"09
01'38"45
01'39"04
01'39"71
01'57"80

AYS

Derojece
[

Pti

400
365
278
257
242
228

Pti

383
368
280
113

Pti

356
332
298
292
286
249
221

Pti

340
275
245
207
207
202
198
198
192
191
172
169
162
157
132
130
127

77
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

POO~NOUTAWNE

Pos

O©CoO~NOOOUTR,WNE

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Kiesewetter Wouter
Jolink Jordi

Erve Ties

Huitink Kees
Geervliet Chris
Schellevis Nick
Sloot Ruben
Tebbes Menno
Timmer Bouke

Atleta

Beenen Storm

Rijst Mats
Nieuwenkamp Daan
Hendriks Teun
Spaan Gyan
Weenink Willem
Broek Jens

Assen Nathan
Pollmann Joost
Natte Thomas

Atleta

Koenders Isabel
Sonneveld Kim
Regelink Pleun
Dijkman Lianne
Mulleman Daphne
Soek Mijke
Hakvoort Kajsa
Sprenkeler Dewi
Koning Maaike

Atleta

Koeslag Susan
Meande Sarah
Willemsen Iris
Teunissen Sanne
Beurs Rowena
Altena Emma
Kornegoor Isa
Broek llse

Steeg Alicja
Schutten Lisette
Helmers Meike
Berg Kiki

Bean Julia
Eggink Maud
Rookhuijsen Luna
Kooij Floor

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Oac Deel 2 Pfc Rheden (Westervoort, NED)

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1993
1986
2001
2001
1994
1990
2000
2004
1995

NED Zvw'74

NED Zvw'74

NED Zv Overbetuwe
NED Schuurman Bzc
NED Dwv

NED Zvw'74

NED Dwv

NED Pfc Rheden
NED Zvw'74

100 Stile Libero Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2006
2005
2007
2007
2006
2006
2005
2006
2006

NED Zvw'74

NED Zv Overbetuwe
NED Schuurman Bzc
NED Pfc Rheden
NED Zv Overbetuwe
NED Zvw'74

NED Pfc Rheden
NED Zv Overbetuwe
NED Zv Overbetuwe
NED Zv Overbetuwe

50 Dorso JUNIORES Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2003
2004
2004
2005
2003
2005
2003
2003
2003

NED Zv Overbetuwe
NED Dwv

NED Dwv

NED Schuurman Bzc
NED De Gendten
NED Schuurman Bzc
NED Schuurman Bzc
NED De Gendten
NED Dwv

50 Dorso RAGAZZI| Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2007
2006
2005
2007
2007
2005
2007
2005
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007

NED Zvw'74

NED Zv Overbetuwe
NED De Gendten
NED Zv Overbetuwe
NED Zvw'74

NED Zv Overbetuwe
NED Schuurman Bzc
NED Pfc Rheden
NED Zvw'74

NED Schuurman Bzc
NED Schuurman Bzc
NED Zv Overbetuwe
NED Dwv

NED Dwv

NED Zvw'74

NED Zv Overbetuwe

EIDV%NI

Tempo

00'58"37
01'00"96
01'05"22
01'05"75
01'05"80
01'06"76
01'08"42
01'11"42
01'18"38

Tempo

01'11"40
01'19"47
01'23"68
01'24"95
01'25"36
01'27"02
01'37"75
01'40"28
01'41"69
01'59"88

Tempo

00'38"95
00'39"48
00'40"55
00'40"83
00'42"86
00'43"01
00'43"06
00'43"07
00'55"79

Tempo

00'40"13
00'41"84
00'43"11
00'43"79
00'44"33
00'44"72
00'44"76
00'45"11
00'45"55
00'45"85
00'47"55
00'49"09
00'49"28
00'50"97
00'52"23
00'55"66

AYS

Derojece
[

Pti

456
400
327
319
318
305
283
249
188

Pti

249
180
154
148
145
137
97
90
86
52

Pti

286
274
253
248
214
212
211
211

97

Pti

261
230
211
201
194
189
188
184
178
175
157
142
141
127
118

98
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/o\ I Oac Deel 2 Pfc Rheden (Westervoort, NED)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2018

Pos Atleta

Pollmann Sam
Peters Wesley
Kegel Mart
Blom Jelmer
Burgt Marijn
Buys Derk
Soek Wouter
Hasselo Quint

[N

~NOo ok~ w

Pos Atleta

Beenen Storm

Rijst Mats

Spaan Gyan
Nieuwenkamp Daan
Hendriks Teun
Weenink Willem
Pollimann Joost
Broek Jens

Natte Thomas
Assen Nathan

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Pos Atleta

1 Broek Eva
2 Hof Mila

Pos Atleta

1 Elmoerajev Said
2 Jolink Jesse

Pos Atleta

Markerink Aukje
Hof Diede

Berg Fay
Veenendaal Kim
Klomp Izzi
Matser Juliet
Elmoerzajeva Amina
Rookhuijsen Aury
Bean Robin
Bothe Eva
Koning Lotte
Scholten Liz

PPRPOO~NOUOWNE

= O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2003
2004
2003
2003
2004
2004
2005
2004

NED Zv Overbetuwe
NED Zvw'74

NED Pfc Rheden
NED Dwv

NED Pfc Rheden
NED De Gendten
NED Schuurman Bzc
NED Schuurman Bzc

50 Dorso Esordienti A Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2005
2006
2007
2005
2007
2006
2006
2006
2006
2005

NED Zvw'74

NED Zv Overbetuwe
NED Zv Overbetuwe
NED Schuurman Bzc
NED Pfc Rheden
NED Zvw'74

NED Zv Overbetuwe
NED Pfc Rheden
NED Zv Overbetuwe
NED Zv Overbetuwe

50 Dorso Esordienti C Femmine -

NED
NED

Anno Societa

2010
2011

NED Pfc Rheden
NED Zv Overbetuwe

50 Dorso Esordienti C1 Maschi -

NED
NED

Anno Societa

2010
2010

NED Pfc Rheden
NED Zvw'74

100 Rana Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009

NED Schuurman Bzc
NED Zv Overbetuwe
NED Pfc Rheden
NED Zv Overbetuwe
NED Dwv

NED Zv Overbetuwe
NED Pfc Rheden
NED Zvw'74

NED Dwv

NED Dwv

NED Dwv

NED Zvw'74

EIDV%NI

Tempo

00'36"17
00'36"17
00'36"92
00'40"04
00'40"20
00'42"03
00'44"15
Squalificato

Tempo

00'36"82
00'38"27
00'43"34
00'45"77
00'46"66
00'49"34
00'50"70
00'51"54
00'57"45
Squalificato

Tempo

00'59"39
00'59"58

Tempo

00'59"24
01'00"69

Tempo

01'45"47
01'56"55
01'56"85
01'58"64
02'00"91
02'01"34
02'05"47
02'05"83
02'07"97
02'09"49
02'37"37
Squalificato

Derojece
[

Pti

231
231
217
170
168
147
127

Pti

219
195
134
114
107
91
84
80
57

Pti

80
79

Pti

52
49

Pti

206
153
151
145
137
135
122
121
115
111

62
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2018

Atleta

Teunissen Sem
Berghuis Timo
Reznichenka Alexandr
Dorst Wessel

Sikkink Coen

Pos

A WNE

Atleta

Markerink Aukje
Klomp lzzi

Berg Fay
Veenendaal Kim
Hof Diede

Matser Juliet
Bothe Eva

Bean Robin
Rookhuijsen Aury
Koning Lotte
Elmoerzajeva Amina
Scholten Liz

Pos

PPRPOO~NOOOURWNE

= O

Atleta

Anker Karen

Meulen Aan De Tessa
Derks Demi

Boonstra Elles

Beugen Anouk
Meulmeester Esmeeanne
Stoltenborg Laurie
Boonstra Marleen

Pos

O WNRE

Atleta

Jolink Jordi
Kiesewetter Wouter
Huitink Kees
Schellevis Nick
Geervliet Chris
Burgt Marijn

Kegel Mart

Timmer Bouke
Tebbes Menno
Verheijen Guus

Pos

O~NO U WN P

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Oac Deel 2 Pfc Rheden (Westervoort, NED)

RISULTATI

100 Rana Esordienti B Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2008 NED Zv Overbetuwe
2008 NED De Gendten
2008 NED Pfc Rheden
2009 NED Zv Overbetuwe
2009 NED Dwv

50 Farfalla Esordienti B Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2008 NED Schuurman Bzc
2008 NED Dwv

2008 NED Pfc Rheden
2008 NED Zv Overbetuwe
2008 NED Zv Overbetuwe
2008 NED Zv Overbetuwe
2008 NED Dwv

2009 NED Dwv

2008 NED Zvw'74

2008 NED Dwv

2008 NED Pfc Rheden
2009 NED Zvw'74

50 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

2000 NED Dwv

1993 NED Dwv

2002 NED Zvw'74

1997 NED Zvw'74

2003 NED Zv Overbetuwe
1999 NED zZvw'74

1999 NED Dwv

2000 NED Zvw'74

50 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED
NED

Anno Societa

1986 NED Zvw'74

1993 NED Zvw'74

2001 NED Schuurman Bzc
1990 NED Zvw'74

1994 NED Dwv

2004 NED Pfc Rheden
2003 NED Pfc Rheden
1995 NED Zvw'74

2004 NED Pfc Rheden
2002 NED zZvw'74

e
EIDV%NI

Tempo Pti
01'41"51 164
01'54"57 114
01'56"65 108
02'00"92 97
Squalificato
Tempo Pti
00'48"59 126
00'52"37 100
00'53"32 95
00'56"34 81
00'56"88 78
00'57"27 77
00'57"81 75
00'58"15 73
01'00"18 66
01'04"83 53
01'13"77 36
Squalificato
Tempo Pti
00'36"23 304
00'36"74 292
00'39"18 240
00'40"60 216
00'42"80 184
00'44"78 161
00'44"78 161
00'44"78 161
Tempo Pti
00'29"66 397
00'30"03 382
00'31"90 319
00'33"41 277
00'34"76 246
00'37"32 199
00'38"08 187
00'40"29 158
00'40"29 158
Squalificato
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2018

Pos

ab~hwWwNE

Pos

A WN P

Pos

A WN P

Pos

PPRPOO0O~NOUOTRAWNLE

= O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Atleta

Teunissen Sem
Reznichenka Alexandr
Berghuis Timo

Dorst Wessel

Sikkink Coen

Atleta

Anker Noor
Piga Luna
Piga Felicia
Valk Melissa

Atleta

Nicasie Wessel
Regelink Ivar
Erve Ties

Koot Boy

Atleta

Fontein Nica
Kegel Meike
Wilcke Esmee
Regelink Pleun
Koenders Isabel
Hakvoort Kajsa
Sonneveld Kim
Sprenkeler Dewi
Peters Isa

Soek Mijke
Dijkman Lianne
Koning Maaike
Mulleman Daphne

Oac Deel 2 Pfc Rheden (Westervoort, NED)

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Maschi -

Anno Societa

NED 2008 NED Zv Overbetuwe
NED 2008 NED Pfc Rheden
NED 2008 NED De Gendten
NED 2009 NED Zv Overbetuwe
NED 2009 NED Dwv

100 Farfalla CADETTI Femmine -

Anno Societa

NED 2002 NED Dwv
NED 2004 NED Dwv
NED 2002 NED Dwv
NED 2002 NED De Gendten

100 Farfalla JUNIORES Maschi -

Anno Societa

NED 2002 NED Pfc Rheden
NED 2001 NED Dwv

NED 2001 NED Zv Overbetuwe
NED 2001 NED zZvw'74

100 Misti JUNIORES Femmine -

Anno Societa

NED 2004 NED Dwv

NED 2005 NED Pfc Rheden
NED 2003 NED Zv Overbetuwe
NED 2004 NED Dwv

NED 2003 NED Zv Overbetuwe
NED 2003 NED Schuurman Bzc
NED 2004 NED Dwv

NED 2003 NED De Gendten
NED 2005 NED Pfc Rheden
NED 2005 NED Schuurman Bzc
NED 2005 NED Schuurman Bzc
NED 2003 NED Dwv

NED 2003 NED De Gendten

/ST
EIDVK;BNI

Tempo Pti
00'41"54 144
00'49"82 83
00'49"97 83
00'52"14 73
00'59"81 48
Tempo Pti
01'18"14 341
01'34"28 194
01'38"28 171
01'42"64 150
Tempo Pti
01'09"95 324
01'15"94 253
01'16"40 249
01'27"25 167
Tempo Pti
01'22"22 324
01'23"73 307
01'24"23 301
01'24"94 294
01'26"28 280
01'27"36 270
01'29"55 251
01'29"71 249
01'29"81 249
01'32"31 229
01'32"74 226
Squalificato
Squalificato
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Derojecs
Oo

Oac Deel 2 Pfc Rheden (Westervoort, NED)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2018

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

Pos

Pos

RISULTATI

100 Misti RAGAZZ| Maschi -

Atleta Anno Societa
Peters Wesley NED 2004 NED zZvw'74
Pollmann Sam NED 2003 NED Zv Overbetuwe

Kegel Mart NED 2003 NED Pfc Rheden
Tebbes Menno NED 2004 NED Pfc Rheden
Burgt Marijn NED 2004 NED Pfc Rheden
Blom Jelmer NED 2003 NED Dwv

Soek Wouter NED 2005 NED Schuurman Bzc
Buys Derk NED 2004 NED De Gendten

Hasselo Quint NED 2004 NED Schuurman Bzc

Mistaffetta 4x50 Stile Libero Esordienti B Femmine -

Societa
NED Zv Overbetuwe

(Hof Diede, Dorst Wessel, Matser Juliet, Teunissen Sem)
NED Dwv
(Koning Lotte, Bean Robin, Sikkink Coen, Klomp 1zzi)

4x50 Rana CADETTI Femmine -

Societa
NED Zv Overbetuwe

(Berg Kiki, Wilcke Esmee, Beugen Anouk, Koenders Isabel)
NED Dwv

(Regelink Pleun, Piga Luna, Piga Felicia, Fontein Nica)

NED Schuurman Bzc

(Hakvoort Kajsa, Schutten Lisette, Soek Mijke, Dijkman Lianne)
NED Zvw'74

(Koeslag Susan, Steeg Alicja, Derks Demi)

NED Dwv

(Bean Julia, Eggink Maud, Koning Maaike, Sonneveld Kim)

4x50 Rana JUNIORES Maschi -

Societa

NED Zv Overbetuwe
(Pollmann Sam, Rijst Mats, Spaan Gyan, Erve Ties)
NED Zvw'74

(Verheijen Guus, Beenen Storm, Peters Wesley, Koot Boy)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

01'18"01
01'20"34
01'22"41
01'23"85
01'24"62
01'25"40
01'27"18
01'34"12
01'41"53

Tempo
02'49"33

02'57"64

Tempo
02'58"71

03'01"24
03'03"49
03'24"54

03'28"58

Tempo
02'54"99

02'55"50

Derojece
[

Pti

268
245
227
215
210
204
192
152
121

Pti

Pti

Pti
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Q

Derojecs
OO

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/11/2018

Pos Atleta

1 Broek Eva

2 Hof Mila

Pos Atleta

1 Elmoerajev Said
2 Jolink Jesse

Oac Deel 2 Pfc Rheden (Westervoort, NED)

RISULTATI

25 Farfalla Esordienti C Femmine -

Anno Societa
NED 2010 NED Pfc Rheden
NED 2011 NED Zv Overbetuwe
25 Farfalla Esordienti C1 Maschi -

Anno Societa

NED 2010 NED Pfc Rheden
NED 2010 NED zZvw'74

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV/%NI

Tempo

002779
00'29"42

Tempo

00'29"30
00'33"13

Q

Derejecs
OO

Pti

Pti
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